
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

 

MVCRX0824UR0
prvotní identifikátor

Odbor komunikace

Nad Štolou 3
17034 Praha 7

Č.j. MV-116635-3/TP-2024
Praha 15. srpna 2024

Početlistů. 1
European Society of Investors
in Natural and Social Sciences Research, z. s.
Mgr. Vanda Prokešová
„Předsedkyně správní rady
„Datová schránka: wztbjmm

Vyřízení žádostio informace ze dne 31, 7, 2024 dle zákona č, 106/1999 Sb.
ý

Ministerstvo vnitra dne 31, 7. 2024 obdrželo Vaši žádost o poskytnutí informace podle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

ve které požadujete poskytnutí totožných informací, jaké požadovaldam?ve

své žádosti ze dne 23. 6. 2024, která byla přílohou předmětného podání.

Sdělujeme, že bývalý náměstek ministra vnitra pan Lukáš Kolařík měl v úmyslu

předpis, na který se dotazujete připravit, šlo však výhradně o jeho osobní iniciativu, která se

zastavila na vyhledávání a shromažďování podkladů. Žádný konkrétní materiál v době jeho

působení na Ministerstvu vnitra nebyl zpracován. K obsahu žádosti o informace dále

sdělujeme, že si nejsme vědomi odpovědnosti Ministerstva vnitra za vznik takové normy,

a v současné době tedy příprava žádného takového dokumentu neprobíhá.

Mgr. Otakar Ludvík
vedoucí oddělení podání osob

Vyřizuje: Mgr, Karin Drnaová
posta©mvor.cz

  


